Especificação: ENVELOPE BRANCO 23 X 33 CM, BRANCO TIMBRE COLORIDO
Quantidade: 9500,0 
Valor unitário: R$ 0,50 
Fabricante/Marca: PRÓPRIA 
Valor de referência: R$ 0,56

Unidade: Unidade 
Valor total: R$ 4.750,00 
Modelo: —

Valor total - LOTE - 03: R$ 1.460.537,00 - (um milhão, quatrocentos e sessenta mil, quinhentos e trinta e sete 
reais)

LOTE -  04

14 - BANNER LONA -  impressão digital em lona 440g -medindo 0,90 m x 1,20 m, acabamento com bastão, 
ponteiras e corda para sustentação. Com escores e escrita a ser definida. (METRO)
Especificação: BANNER LONA -  impressão digital em lona 440g -medindo 0,90 m x 1,20 m, acabamento com

[...]

Especificação: BANNER TAM.2,00X1,0M, IMPRESSÃO EM LONA 440G, COLORIDO 
Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 180,00 Valor total: R$ 1.800,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA Modelo: —
Valor de referência: R$ 184,67

Valor total - LOTE - 04: R$ 704.500,00 - (setecentos e quatro mil, quinhentos reais)

LOTE - 05

17 - Cam isa manga curta 100% algodão fio 30 peteada, cor branca ou colorida, gola careca ou de viés, 
impressão personalizada em seriorafia, frente e verso, com 1 bolso bordado, de acordo com o evento. 
Tamanhos PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG

[...]

abotoado, com altas e zíper, com logo bordada do município e da secretaria de acordo com o evento. 
Quantidade: 2640,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 20,00 Valor total: R$ 52.800,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA Modelo: —
Valor de referência: R$ 22,67

Valor total - LOTE - 05: R$ 211.050,00 - (duzentos e onze mil e cinquenta reais)

LOTE - 06

4 - Canecas personalizadas branca 300ml
Especificação: Canecas personalizadas branca 300ml
Quantidade: 500,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 30,00 Valor total: R$ 15.000,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA Modelo: —
Valor de referência:

[...]

CRACHÁ, COM CORDÃO DE NYLON, PAPEL COUCHE 1800, TAMANHO 10X1 5CM, 4X0 COR 
Quantidade: 1680,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 2,00 Valor total: R$ 3.360,00
Fabricante/Marca: PROPRIA Modelo: —
Valor de referência: R$ 2,19

Valor total - LOTE - 06: R$ 650.394,00 - (seiscentos e cinquenta mil, trezentos e noventa e quatro reais)

LOTE - 07

9 - FOTOCÓPIAS COLORIDA
Especificação: FOTOCÓPIAS COLORIDA DO FORMULÁRIO DE CADASTRAMENTO TAMANHO 21 X 29,7 CM COR 1X1, 
BLOCO COM 6 PÁGINAS
Quantidade: 3200,0 Unidade: Bloco
Valor unitário: R$ 3,00 Valor total: R$ 9.600,00
Fabricante/Marca:

[...]

capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 250 folhas.
Quantidade: 1500,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 13,00 Valor total: R$ 19.500,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA Modelo: —
Valor de referência: R$ 13,67

Valor total - LOTE - 07: R$ 886.750,00 - (oitocentos e oitenta e seis mil, setecentos e cinquenta reais)

Valor geral da proposta: R$ 4.391.511,80 (quatro milhões, trezentos e noventa e um mil, quinhentos e onze 
reais e oitenta centavos)

Proposta válida por: 60 dias

Validade da Proposta

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 21 de Junho de 2025 às 10:27

O m  a -? O if^ 3 Dados do Usuário:
Usuário logado como: M E-m ail: